Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Залесская школа» Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Залесская школа»)

ПРИКАЗ

	114 октября 2024

	 с. Залесье

	        № 473

	Об утверждении мест регистрации
на итоговое сочинение (изложение)
в 2024/2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образования Симферопольского района от 11.10.2024 № 976 «Об утверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Симферопольском районе в 2024/2025 учебном году)», приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 04. 10. 2024 № 1548 «Об утверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в Республике Крым в 2024/2025 учебном году», в соответствии с п. 46 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (приказ Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552) с целью формирования сети мест регистрации на итоговое сочинение (изложение) в МБОУ «Залесская школа» в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить местом регистрации на итоговое сочинение (изложение) для выпускников текущего года МБОУ «Залесская школа».
2. Назначить ответственным за организацию и проведение итогового сочинения (изложения) заместителя директора по УВР Калиновскую Н.М.
3. Ответственному за ведение официального сайта образовательной организации Соловьевой И.М. на сайте школы разместить информацию о местах регистрации на итоговое сочинение (изложение)
4. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Калиновскую Н.М.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                    А.В. Миронюк

[bookmark: _GoBack]С приказом от 14.10.2024 № 473 ознакомлен(ы):
	 ФИО
	Дата
	Подпись

	Калиновская Н.М.

	Соловьева И.М.